
Vlastnosti
• 3 mm hliníková eloxovaná deska podvozku
• Vysoce výkonné hnací ústrojí
• Přední a zadní tlumiče z eloxovaného hliníku
• Přední, zadní a středová hliníková výztuha
• Odolné ocelové hnací hřídele
• Voděodolný box přijímače
• Spektrum ™ SLT3 ™ 3-kanálový 2,4 GHz vysílač
• Přijímač SR315 s duálním protokolem
• Regulátor Spektrum Smart™ Firma ™ 150A 4S/6S ESC
• Střídavý motor Spektrum ™ Firma ™ 4074 2050Kv
• Voděodolné digitální servo řízení Spektrum ™ S652
• Detailní grafika karoserie
• Konektory IC5 ®
• Ocelové čelní ozubené kolo
• Výkonný chladič motoru s ventilátorem
• Terénní pneumatiky dBoots ® FIRETEAM ™ s vojenským designem

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA7618T1
ARA7618T2

Technické údaje
Typ   Truggy
Náhon   4WD
Měřítko   1:7
Délka   615 mm
Šířka	   450 mm
Výška   275 mm
Rozvor   422 mm
Světlá	výška  70 mm
Hmotnost  6260 g
Motor   Spektrum® Firma™ 4074 2050Kv
Regulátor  Spektrum® Firma™ 150A Smart
Servo   Spektrum® S652
Prostor baterie  158 x 48 x 70 mm

Regulátor Firma 150A
 Regulátor SPEKTRUM FIRMA 150A 

SMART s 32-bitovým mikrokontrolérem 
ARM Cortex M4, je schopen snímat 
kompletní telemetrii a přenášet ji do 

přijímače pomocí integrovaného vodiče 
v novém konektoru IC5.

Motor Firma 4074
Střídavý motor Spektrum Firma 2050Kv 
4074 kompatibilní 6S LiPol má hliníkový 

plášť s leptaným logem Spektrum, 
4-pólovou konstrukci, hřídel 5mm v 

kuličkových ložiscích, 4mm pozlacené 
konektory.

Ruční	brzda
 Specialitou toho modelu je ruční brzda, 

která se dálkově ovládá přes vysílač. 
Modul ruční brzdy se skládá ze serv 
S650 a diskové brzdy, která přibrzdí 
zadní nápravu tak jako u skutečného 

auta.

Modul	převodovky
Modul převodovky tvoří kompaktní díl 
s motorem a středovým diferenciálem. 

Střídavý motor je na kovovém, posuvném 
loži. Bezpečnostní pastorek safe-D s prů-
řezem hřídele ve tvaru D, je ještě zajištěn 

závlačkou.

Arrma Fireteam 6S BLX 1:7 4WD RTR

RC model vojenského taktického vozidla pro rychlý přesun Arrma Fireteam Speed 6S BLX 4WD v měřítku 1:7 je postaven na vylepšeném, odol-
nějším podvozku Arrma 6S s delším rozvorem, širším rozchodem a měkčími tlumiči. Karoserie s rámovou konstrukcí má čtyřčlennou vojenskou 
posádku. Hliníkové díly, jako jsou těla tlumičů, držák motoru a části řízení jsou černě eloxovány. Rychlost až 80 km/h, vysílač Spektrum SLT3.


